

Stavba:
Přístaviště Poděbrady
 Objekt:
 PS 02 Plovoucí molo MPL



ROZPOČET

Nabídkový rozpočet

Položka	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
	D	4	Vodorovné konstrukce				
14	K	42.62	plovák 2,4x2,64x1,2 m (armovaný betonový skelet s výplní polystyrenem nebo pěnou) - dodávka a montáž	kus	10,000		
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
15	K	42.63	plovák 2,4x3,05x1,2 m (armovaný betonový skelet s výplní polystyrenem nebo pěnou) - dodávka a montáž	kus	4,000		
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
16	K	42.64	plastové plováky výložníků - dodávka a montáž	kus	14,000		
	VV		2*7		14,000		
	VV		Součet		14,000		

Položka	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Změny kladné
	D	4	Vodorovné konstrukce					979 668,39
14	K	4.64	plovák 2,45x2,90x1,35 m (armovaný betonový skelet s výplní polystyrenem nebo pěnou) - dodávka a montáž Konstrukce plováků stanovena požadavkem organizace pověřené MD ČR k provádění technických prohlídek plavidel dle reg. čísla 4839	kus	10,000			437 429,61
	VV		10		10,000			
15	K	4.65	plovák 2,45x3,80x1,35 m (armovaný betonový skelet s výplní polystyrenem nebo pěnou) - dodávka a montáž Konstrukce plováků stanovena požadavkem organizace pověřené MD ČR k provádění technických prohlídek plavidel dle reg. čísla 4839	kus	4,000			325 558,54
	VV		4		4,000			
16	K	PC 1	plastové plováky výložníků - doplnění výplně plováků a vnitřních konstrukčních prvků Konstrukce plováků stanovena požadavkem organizace pověřené MD ČR k provádění technických prohlídek plavidel dle reg. čísla 4839	kus	14,000			216 680,24
	VV		2*7		14,000			

Rekapitulace dle ZBV - změny kladné

bez DPH

979 668,39

Rozklad ceny ZBV

Kč bez DPH

Betonové plováky PO

Ceny dle schváleného nabídkového rozpočtu

NR	š	d	v	M3	
PO2	2,40	2,64	1,20	7,60	
PO1	2,40	3,05	1,20	8,78	
					přepočet
ZBV 1	š	d	v	M3	koefic. %
PO2	2,45	2,90	1,35	9,59	1,262
PO1	2,45	3,80	1,35	12,57	1,431

Výsledná cena je stanovena - cenou nabídkového rozpočtu násobenou koeficientním přepočtem. Dle aktuální změny objemu /v M3/ typů PO.

Plastové plováky - doplnění konstrukce a výplně

ZBV 1	š	d	v	M3	
	0,75	3,5	0,55	1,44	
Cenový rozklad 1 Ks	Kč/M3	Kč/plovák			
1,44	5 273	7 593,12	materiál		
1,44	761	1 095,84	prořez 10%		
1,44	1 855	2 671,20	montáž		
ks					
1,00	2 395	2 395,00	doplněné konstrukční prvky vnitřní		
1,00	1 722	1 722,00	montáž vnitřní kce		
Celkem Kč	bez DPH	15 477,16			